PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района

184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

« _21_» ноября_2014 года

                №_75__

г.п. Туманный

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Туманный от 24.06.2010г. № 188 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих г.п. Туманный» (в редакции решения Совета депутатов от 22.10.2012 № 293)

В соответствии со статьей 22 Закона Мурманской области N 860-01-ЗМО от 29.07.2006 "О муниципальной службе в Мурманской области" в целях стимулирования профессиональной деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании гп Туманный Кольского района,  Совет депутатов           р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования гп Туманный Кольского района, утверждённое решением Совета депутатов от 24.06.2010 № 188  (в редакции от 22.10.2012  N 293):

1.1. Абзац первый  пункта 3.3. статьи 3  изложить в следующей редакции:

«... Ежемесячная  надбавка   к  должностному  окладу  за особые условия муниципальной службы устанавливается:

-  по главным должностям муниципальной службы - в размере 90 –140 процентов должностного оклада;

-  по  ведущим  должностям  муниципальной службы – в размере 70 – 120 процентов должностного оклада;

-  по старшим должностям муниципальной службы - в размере 50 –110 процентов должностного оклада;

-  по младшим должностям муниципальной службы - в размере 30 –100 процентов должностного оклада…»;

1.2. Пункт 5.1. части 5  изложить в следующей редакции:

«5.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается при назначении в кратном отношении к размеру должностного оклада:

- по главным должностям муниципальной службы - в размере 2,8 – 2,9 должностного оклада;

- по ведущим должностям муниципальной службы - в размере 2,45 – 2,52 должностного оклада;

- по старшим должностям муниципальной службы - в размере 2,1 – 2,16 должностного оклада;

- по младшим должностям муниципальной службы - в размере 2,1 – 2,13 должностного оклада…».

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко